
 
 
 
 
    
               založeno r. 1994 

Zakázková výroba z plastu – polypropylenu 
Scota Viatora 42, 695 01 Hodonín 1, CZ 
tel/fax : (00420) 518 351 154  
T-Mobile : (00420) 604 594 363, (00420) 604 594 355 
www.mop-plasty.cz, e-mail : info@mop-plasty.cz 
IČ : 47897694, DIČ : CZ6402222222 

 
NÁDOBY 

 
Naše firma se také zabývá výrobou nádob k uskladnění vína, destilátů a výrobků potravinářského průmyslu. K výrobě 
používáme desky z polypropylenu, který je zdravotně nezávadný a vhodný pro styk s potravinami, což je osvědčeno posudkem 
Hlavního hygienika ČR. Zároveň je chemicky stabilní a nezanechává pachové stopy ve skladovaných médiích. Tyto nádoby 
mohou být využity jak v potravinářství, vinařství, tak i v chemickém průmyslu a zemědělství, protože jsou odolné vůči různým 
chemikáliím a agresivnímu prostředí. Vyznačují se nízkou hmotností, estetickým vzhledem a dlouhou životností. Jsou velmi 
snadné na údržbu. Mimo atypické výrobky dle přání zákazníka vyrábíme: 
 

OVÁLNÉ SUDY 
  
Objem 

(l) 
Šířka 
(cm) 

Výška 
(cm) 

Délka 
(cm) 

Cena bez DPH  
(Kč) 

Podstavec bez DPH  
(Kč) 

Cena komplet 
bez DPH (Kč) 

Cena komplet 
s DPH 21% (Kč) 

100 49 56 56 1941 373 2314 2800 
150 52 73 56 2203 400 2603 3150 
200 61 83 56 2453 440 2893 3500 
250 61 83 69 2742 440 3182 3850 
300 61 83 82 3031 440 3471 4200 
400 77 87 82 3560 490 4050 4900 
500 77 104 82 4138 490 4628 5600 
600 77 104 98 4717 490 5207 6300 
700 77 104 114 5295 490 5785 7000 

Horní hrdlo má vnitřní průměr 90 mm a může být uzavřeno plastovou ucpávkou. Spodní výpusť má vnitřní průměr 43 mm, je 
uzavřena závitovým víkem. Za příplatek je možné instalovat nahoru i dolů hrdlo o světlosti 90 mm, uzavřené závitovým víkem. 
Cena 1 ks 372,- Kč bez DPH, 450,- Kč s DPH. 
 

KÁDĚ 
  

Objem  
(l) 

Průměr 
 (cm) 

Výška  
(cm) 

Cena bez DPH 
(Kč) 

Cena s DPH 21% 
(Kč) 

Víko bez DPH 
(Kč) 

Víko s DPH 21% 
(Kč) 

200 57 80 1397 1690 455 550 
300 69 80 1479 1790 496 600 
400 80 80 1579 1910 570 690 
500 90 80 1719 2080 661 800 
600 98 80 1901 2300 760 920 
700 106 80 1949 2600 860 1040 
800 113 80 2479 3000 959 1160 
1000 126 80 2810 3400 1066 1290 
1200 120 107 3264 3950 1041 1260 
1500 134 107 3636 4400 1091 1320 

Kádě mohou sloužit k nakvášení vína, ovoce aj. Po dohodě vyrobíme i jiné velikosti kádí, případně i hranaté nádoby. 
  

VÁLCOVÉ NÁDRŽE - STOJATÉ 
(bez nebo s podstavcem o výšce 31 cm) 

  
Objem  

(l) 
Průměr 
 (cm) 

Výška  
(cm) 

Cena bez DPH 
(Kč) 

Cena s DPH 21% 
(Kč) 

Podstavec 
bez DPH (Kč) 

Cena komplet 
bez DPH (Kč) 

Cena komplet 
s DPH  21%  (Kč) 

100 51 51 1559 1886 400 1959 2370 
200 57 81 1963 2375 500 2463 2980 
300 70 81 2452 2967 750 3202 3875 
500 78 107 3531 4273 1100 4631 5604 
700 92 107 3923 4747 1300 5223 6320 
800 98 107 4118 4983 1500 5618 6798 

1000 92 161 4414 5341 1300 5714 6914 
1200 98 161 5004 6055 1500 6504 7870 
1500 111 161 5591 6765 1850 7441 9004 
2000 128 161 6506 7872 2200 8706 10534 
2500 143 161 7651 9258 2400 10051 12162 

   3000 157 161 8830 10684 2600 11430 13830 
Nádrže mohou mít buď ploché víko s hrdlem vpředu, zkosené víko pro lepší umístění nádrže do klenbových sklepů (příplatek 
12%), víko kuželové s hrdlem uprostřed (+8%). V ceně nádrže je vrchní hrdlo o světlosti 195 mm s víkem a spodní výpustné 
hrdlo o světlosti 90 mm uzavřené závitovým víkem. Za příplatek instalujeme k nádržím i různé ventily. Vyrábíme i jiné objemy 
nebo rozměry nádrží. Před vypouštěním nádrží je nutné uvolnit napouštěcí víko. 

http://www.mop-plasty.cz/


  
NÁDRŽE S PLOVOUCÍM VÍKEM 

(bez nebo s podstavcem o výšce 31 cm) 
 

  
Objem  

(l) 
Cena bez DPH  

(Kč) 
Cena s DPH 21% 

(Kč) 
Podstavec bez DPH 

(Kč) 
Cena komplet bez DPH 

(Kč) 
Cena komplet 

s DPH  21%  (Kč) 
100 2660 3219 390 3050 3690 
150 3246 3928 440 3686 4460 
200 4130 4997 490 4620 5590 
250 4337 5248 680 5017 6070 
300 4534 5487 730 5264 6370 
400 4733 5727 870 5603 6780 
500 5049 6109 1050 6099 7380 
600 5441 6583 1150 6591 7975 
800 5922 7165 1260 7182 8690 
1000 6607 7994 1360 7967 9640 
1200 7202 8714 1550 8752 10590 
1500 7493 9067 1800 9293 11245 
2000 8421 10189 2100 10521 12730 

Cena zahrnuje pumpičku s úchytkou, duši, hadičku k propojení a provázek k vytahování víka. 
Nádrže s plovoucím víkem jsou vhodné tam, kde se odebírá skladovaný obsah po částech a je nutné zbytek opět vzduchotěsně 
uzavřít, nebo na převoz, protože nehrozí rozkolísání hladiny. Víko je utěsněno nafukovací silikonovou hadicí. Nádrže mohou 
sloužit i jako nakvášecí kádě. Průměr a výška po dohodě se zákazníkem. Před vypouštěním kapaliny z nádrže je nutné vypustit 
ze soustavy vzduch. 
  

VÝČEPNÍ   A  SKLADOVACÍ  LEŽATÉ VÁLCOVÉ SUDY 
 

Objem 
(l) 

Průměr 
(cm) 

Délka 
(cm) 

Cena bez DPH 
(Kč) 

Cena s DPH 21 % 
(Kč) 

15 28 27 661 800 
20 28 35 702 850 
25 28 41 785 950 
30 31 42 884 1070 
40 36 42 967 1170 
50 40 42 1041 1260 
60 44 42 1149 1390 

Cena zahrnuje podstavec, horní hrdlo o průměru 43 mm s víkem a plastový výpustný ventil ¾“. 
  
Ceny doplňků včetně navaření bez DPH 21%:  
 

• uzávěr o průměru 43 mm ………………….……......220,- Kč  
• uzávěr o průměru 90 mm ……………………......….420,- Kč  
• uzávěr o průměru 130 mm ………………….....…...550,- Kč  
• uzávěr o průměru 195 mm ……………….…….......220,- Kč  
• nerezový průlez, elipsa 345 x 460 mm ………….5.100,- Kč  
• kohouty s PP přechodkou  (dGK) vč. navaření:   
 

  ½“ přímý ½“ zahnutý ¾“ přímý ¾“ zahnutý 1“ přímý 1“ zahnutý 
Mosazné 200 200 230 230 300 330 
Nerezové 800 800 1050 1030 Xx xx 
Plastové xx xx xx 210 Xx xx 

 
• nerezová pumpička s manometrem a ovládacím kohoutem k nádobě s plovoucím víkem  636,- Kč bez DPH (770,- Kč 

s DPH 21%).  
 

  
  

  

 


	KÁDĚ

